01/4
无缝均匀的光输出，无斑点。
可在水平方向弯曲。IP67防护。
坚固的外壳采用优质硅，防紫外线，适合户外应用。
内置IC/SM18522PS、DMX512信号协议、单色、渐变
色、追逐、动画和场景显示。
正弯系列/1616/14W/DMX控制

夹子
通过螺钉固定卡子和铝型材。
霓虹灯系列
同时安装霓虹灯从两端开始。
建议：每米2个夹子。
应使用工具在移除霓虹灯。
Cutting mark
最小切割单位基于切割标记。
将霓虹灯切割至所需长度 切割霓虹灯的侧面，露出焊盘
切割
V0-Sep-2022
03/4
推荐的电源
编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸
DVH75-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 75W 165×60×36.5mm220-240 DC24V 3.12A NO
DVH100-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 100W 167×60×34.6mm220-240 DC24V 4.16A NO
DVH150-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 150W 167×60×34.6mm220-240 DC24V 6.25A NO
DVH200-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 200W 216×65×39.5mm220-240 DC24V 8.33A NO
DVH300-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 300W 265×65×39.5mm220-240 DC24V 12.5A NO
电源连接图
GND
电源
控制器